
開 催 日 ： 優 勝

会 場 ： 準優勝

試 合 方 法： ３ 位
運 営 ：

大橋悠一 バディーズ 2勝 2敗

前田陸都 バディーズ 6 -1 4 -6 5 -7 6 -3 21 -17

宮本明昌 アップルＴＣ 0勝 4敗

松田聡 アップルＴＣ
1 -6 1 -6 1 -6 2 -6

5 -24

中村徹也 哀戦士 3勝 1敗

林基史 セーレンTC
6 -4 6 -1 6 -2 4 -6

22 -13

替地　孝彦 フリークス 2勝 2敗

森　　哲也 福大教職員TC
7 -5 6 -1 2 -6 6 -7

21 -19

山口太一 大野ローン 3勝 1敗

高田敦寛 福大OB
3 -6 6 -2 6 -4 7 -6

22 -18
2位⑤

4位④

1位③

5位②

3位①

得失ゲーム
前田陸都 松田聡 林基史 森　　哲也 高田敦寛

勝　敗

順　位大橋悠一 宮本明昌 中村徹也 替地　孝彦 山口太一

③ ④ ⑤

1セットマッチ（6オール後12Pタイブレーク） 大橋悠一 前田陸都
大野ローンテニスクラブ

氏　　名 所属クラブ

① ②

大会名：第22回　秋季奥越ダブルステニス大会（男子の部）

令和6年9月22日(日) 中村徹也 林基史
奥越ふれあい公園 山口太一 高田敦寛


